ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

EDITAL Nº 002/2023

ERRATA 002

A PRESENTE ERRATA é ora levado a efeito, para

retificar o Edital 0022023 A COMISSAO

ORGANIZADORA DA ELEIÇÃO torna público, para

conhecimento e esclarecimento dos interessados, que

houve a inclusão da especificação e pontuação das

questões da prova, cabendo as seguintes correções:

ONDE SE LÊ:

4.3. 3º Fase: Realização da prova escrita, de caráter

eliminatório.

LEIA-SE:

4.3. 3º Fase: Realização da prova escrita, de caráter

eliminatório. Será considerado aprovado o candidato

que obtiver a pontuação igual ou superior 60% da

prova.

JQutian & s Sarites doimo
CLEOMACIO DE'SOUZA

PRESIDENTE DO CMDCA

Scanned with CamScanner